

**Statutární město Ostrava**  
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/447492/15/ZFUN/Měk

Sp. zn.:

S-SMO/259931/15/ZFUN/20

Profil zadavatele

Vyřizuje:

Ing. Petr Měkýš

Telefon:

+420 599 442 356

E-mail:

pmekeys@ostrava.cz

Datum:

2015-12-15

**Veřejná zakázka „Přístavba a nástavba Domova důchodců Korýtko“ - Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám**

Vážení,

v návaznosti na dotazy dodavatelů Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

**Dotaz č. 1:** Pro určení ceny generálního klíče, potřebujeme znát počet dveří, kde bude systém generálního klíče (dveře dřevěné, plastové, hliníkové). Dále potřebujeme určit:

VLOŽKA MÁ MÍT KOLIK VLASTNÍCH KLÍČŮ – OTEVŘE JEN TUTO VLOŽKU  
KOLIK BUDE HLAVNÍCH KLÍČŮ – OTEVŘE VYBRANÉ VLOŽKY  
KOLIK BUDE GEN. KLÍČŮ- OTEVŘOU VŠECHNY VLOŽKY SYSTÉMU

**Odpověď:** Všechny dveře, které jsou předmětem této veřejné zakázky, budou přizpůsobeny na systém generálního klíče.

VLOŽKA MÁ MÍT KOLIK VLASTNÍCH KLÍČŮ – OTEVŘE JEN TUTO VLOŽKU – jsou požadovány min. 3 ks klíčů / vložku  
KOLIK BUDE HLAVNÍCH KLÍČŮ – OTEVŘE VYBRANÉ VLOŽKY – žádné další úrovně hlavních klíčů nejsou požadovány, je pouze 1. úroveň generálního klíče  
KOLIK BUDE GEN. KLÍČŮ- OTEVŘOU VŠECHNY VLOŽKY SYSTÉMU – je požadováno min. 15 ks generálních klíčů

**Dotaz č. 2:** Nikde jsem nenašel zadání k dieselagregátu...

**Odpověď:** Viz odpověď na dotaz č. 4 v dodatečných informacích č. 3 k zadávacím podmínkám.

**Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování nabídky závazné.**

S pozdravem

**Ing. Eva Seborská**

zastupující vedoucí odboru

veř. zakázek, externího financování,

kapitálových účastí a sdruž. nákupu